社團法人臺中律師公會
社團法人彰化律師公會  函
社團法人南投律師公會

會址：社團法人臺中律師公會 403563 臺中市西區臺灣大道 2段 218 號 32 樓

社團法人彰化律師公會 510017 彰化縣員林市林森路 231 巷 10 號 2 樓

社團法人南投律師公會 540024 南投縣南投市中興路 772 號

電話：臺中(04)23262020、彰化(04)8346627、南投(049)2239569

傳真：臺中(04)23268686、彰化(04)8381391、南投(049)2239570

受文者：貴會員

發文日期：中華民國 114 年 4 月 23 日
發文字號：中彰投律字第 114001 號
速別：
密等及解密條件或保存期限：
附件：活動行程表

主旨：關於「2025 中彰投律師公會情定台二線金包里基隆二日」，敬請 會員踴躍

攜眷參加，請 查照。

說明：

一、本活動係由臺中律師公會、彰化律師公會及南投律師公會（以下合稱三公會）

共同主辦，並由彰化律師公會（下稱彰律）承辦。

二、活動說明：

（一）活動日期：114 年 5 月 31 日（六）至 114 年 6 月 1 日（日）

（二）活動行程：「2025 中彰投律師公會情定台二線金包里基隆二日」

（三）參加對象：三公會會員、會務人員及其眷屬，報名以 4人為限（含本人，且

會員本人須參加；同行友人以 1 人為限）。

（四）名額：本次活動，除各該公會代表人、承辦、工作人員等人外，報名總數以

80 位為限）；額滿將按報名先後，依序列候補。

（五）住宿費用：請先選擇房型，再依單價乘以參加人數，6歲以上同大人價，如

未依佔床人數入住房型，需再補房間價差。

      1、兩人一室(二人房，一大床或兩小床)：每位 6,550 元，總額 13,100 元

      2、三人一室(三人房，一大床+一小床)：每位 6,100 元，總額 18,300 元

      3、四人一室(四人房，兩大床)：每位 5,900 元，總額 23,600 元

      4、3歲以上未滿 6歲(不佔床位)：每位 3,000 元

      5、未滿 3 歲(不佔床位、車位)：每位 300 元

      備註：入住兩人一室：每位 6,550 元，總團費為 6,550 元*2=13,100 元，依

此類推。

（六）集合：集合時間、搭車地點再行通知。

三、會員補助款：本款項於活動結束後，由三公會自行依規定補助，請於報名表填

寫匯款金融機構帳號，俾利相關作業進行。

（一）臺中律師公會本次國內旅遊參加會員補助每人 2,000 元；依會員福利實施規

定辦法，未結清到期會費者，將不予補助。

（二）彰化律師公會本次國內旅遊參加會員補助每人 2,000 元；會員積欠會費 6個

月以上者，將不予補助。

（三）南投律師公會本次國內旅遊參加會員補助每人 1,000 元；但會員欠繳月費者

，依該會會員福利實施規定辦法，將不予補助。

四、報名期間及方法：

（一）報名自 114 年 4 月 28 日（一）上午 10時起至 114 年 5 月 2 日（五）中午

12 時止。

（二）請有意參加者，填寫以下網路報名表單，或掃描下方 QR Code 登記。

      報名連結：https://reurl.cc/nmNvq6

五、繳費方式：請於彰律 Email 通知繳費後 2日內繳款完畢，逾期將視為放棄報名

次序，並依序通知候補；匯款戶名：俊安旅行社有限公司，銀行：台新國際商

業銀行大墩分行，帳號：2076-01-00004588。

六、取消報名：如於報名後因故取消者，請於 114 年 5 月 10 日前，以書面向彰律

取消報名，退費標準依與旅行社簽訂之契約辦理。

七、活動相關問題，請洽彰律 04-8346627 轉分機 10 總幹事楊奕忠。

正本：三公會會員

副本：

            吳 紹 貴
        理事長   許 富 雄
            洪 主 雯

2025 中彰投律師公會

情定台二線 金包里 基隆二日

出發日期：114 年 05 月 31-06 月 01 日

DAY 1
公會集合→基隆新地標～基隆塔、信二防空洞→風味午餐→野柳地

質公園→野柳海洋公園→Checkin(宿) 野柳薆悅酒店→飯店晚宴

06:00-07:00
帶著愉快的心情集合囉，辦理報到手續後乘豪華巴士經高速公路、國道風

光>>>隨即展開悠閒的休閒假期～情定台二線 金包里 基隆二日。

10:00-11:30

基隆新地標～基隆塔

步上基隆塔的天空步道，眺望四周，基隆港的
繁忙景象盡收眼底。㇐方面直面著繁忙的基隆

港區，巨大的貨輪穿梭其間，呈現出現代城市

的蓬勃生機；另㇐方面，背靠著山丘，俯瞰著
廣闊的主普壇後方廣場，彷彿置身於㇐幅動人

的山海畫卷之中。

信二防空洞

外牆採用暗紅色魚鱗板構成，入口處進入後，坑道高度約 2.5 到 4 公尺，
深度約 22 公尺，寬度在 2.5 到 4 公尺之間。洞內裝置豐富的照明設備，

然而，路幅不寬，有凸起和坡度，有些路段需要彎腰或蹲下通過，對於⾧

輩來說需要謹慎。防空洞內部保留著具有歷史感的岩壁，步道兩側留有空
隙，讓岩壁滲下的水滴匯流，在有限條件下最大程度地保存了原始洞內的

樣貌。信二防空洞開放時間為上午 10 點至晚上 6 點，開放區域包括防空

洞和扇形廣場，為遊客提供㇐段穿越歷史的
獨特體驗。

12:00-13:00 港口特色料理。

13:30-15:30

野柳海洋世界

野柳海洋世界為台灣第㇐座展示海洋哺

乳類動物之展館，走過三十年，今日的
海洋劇場成為以海洋哺乳類生態知識為

主題的生態展演劇場，在維納斯海岸環

抱、遙望基隆嶼的絕美海岸線風光中，為您揭開蔚藍海洋的神秘面紗。

15:30-17:00

野柳地質公園～神秘女王頭

「野柳」為大屯山餘脈伸出海中的岬角，從
金山遠眺，猶如潛入海中的巨龜，故又名為

「野柳龜」。其因波浪侵蝕、岩石風化及地殼

運動等作用，造就了海蝕洞溝、燭狀石、蕈
狀岩、豆腐岩、蜂窩岩、壺穴、溶蝕盤等各
種奇特景觀。女王頭、仙女鞋、燭臺石等，更是聞名國際的海蝕奇觀。

17:15

Check in (宿) 野柳薆悅酒店

野柳指標飯店【薆悅酒店野柳渡假館】，位
於北海岸野柳觀光風景區、鄰近龜吼漁港，

坐擁無敵海景為北海岸飯店的首選之最，也

是野柳精華的中心地帶野柳飯店的唯㇐代
表，超大的遊戲空間是親子飯店最佳選擇。

18:00 野柳薆悅酒店晚宴

 早／貼心贈送 午/港口海鮮料理 $4400/桌
晚 / 薆 悅 酒 店 晚 宴

$5500/桌

野柳薆悅酒店 (或同等)

DAY 2
享用飯店早餐→燭台雙嶼→金山老街→手信坊創意和菓子文

化館→快樂回程~溫暖的家

07:00-09:00
早安~清爽的早晨，到餐廳用餐，悠哉享用美食，餐後自由漫步，
這才是度假 style。

09:40-10:40

燭台雙嶼

站在獅頭山海濱公園的中正亭，可以看

到設立的觀景平台及不銹鋼製的圓形框

景，並勒碑銘曰「燭臺雙峙」，這裡也是
拍攝燭臺雙嶼與欣賞海景的最佳地點，無論遠眺或俯瞰，遼闊的視

野下，美不勝收。

11:00-12:00 台式料理。

12:00-13:00

金包里老街

金山老街即是金包里老街，清領

時期曾是繁華的商業大街，已有
三百多年的歷史，是金山最古老

的㇐條街。位於金山老街尾端廣

安宮前的鴨肉小吃攤，獨步全臺
，人氣十足，老街各式特色小吃如卜肉、蚵仔酥、芋餅與烤紅心蕃

薯等都相當有名，必買伴手禮有㇐口酥、阿玉蔴粩等。這裡仍保有

許多過去繁華歷史所留下的痕跡，走㇐趟老街能重溫過去的興盛風
貌，細細品味古早味的老街光景。

14:30-15:30

手信坊創意和菓子文化館  特別安排手作 DIY

將日本和菓子文化的細膩精神，結合

在地文化的深耕，讓日和菓子文化融
入更多元的面貌，也可更輕易的讓更

多的國人可體驗到日本食藝的極致

文化。

17:30-18:30 客家料理饗宴

19:00- 結束兩天美好的旅程~帶著回憶笑容回家去

 早／飯店內含 午/台式料理 $4400/桌 晚/客家料理$5500/桌

 溫暖的家